

	SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO SPECK	Sigla documento: STP-19
		Revisione: 2
		Data: 06/04/2018
		Pagina Allegato I

Descrizione del prodotto ed ingredienti	
Denominazione di vendita:	Speck
Ingredienti:	Coscia di suino, sale, spezie, destrosio, conservanti: nitrito di sodio E250, nitrato di sodio E251
Altre diciture in etichetta:	
Modalità di conservazione:	Conservare in luogo fresco e asciutto

Caratteristiche generali	
Formato:	Intero (forma tradizionale "a scudo") o porzionato (1/2, 1/4 e 1/8)
Peso netto (g):	Variabile in relazione al formato: da 4,5 a 6 kg (intero), da 2 a 3 kg (da ½), da 0,8 a 1,2 kg (da 1/4) e da 400 a 700 g (da 1/8)
Confezionamento:	Sottovuoto (il formato intero può essere anche non confezionato).
TMC e shelf life:	Per il prodotto confezionato è pari a 180 giorni dalla data di confezionamento.
Stagionatura:	6 mesi
Codice EAN:	Riportato su richiesta.

Rappresentazione fotografica del prodotto



Valori nutrizionali medi per 100 g		
Parametro	Unità di misura	Valore medio
Valore energetico	Kcal/100 g	356
	KJ/100 g	1481
Grassi - di cui acidi grassi saturi	g/100 g	26
	g/100 g	10
Carboidrati - di cui zuccheri	g/100 g	0,5
	g/100 g	<0,5
Proteine	g/100 g	30

	SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO SPECK	Sigla documento: STP-19
		Revisione: 2
		Data: 06/04/2018
		Pagina Allegato I

Sale	g/100 g	3,9
------	---------	-----

Dichiarazione allergeni: Regolamento UE n° 1169/2014 – All. II			
Allergene	Presenza	Tracce	Sostanza/Ingrediente specifico
Cereali contenenti glutine (es. grano, segale, orzo, avena, Kamut) e prodotti derivati	no	no	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	no	no	
Uova e prodotti a base di uova	no	no	
Pesce e prodotti a base di pesce	no	no	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	no	no	
Soia e prodotti a base di soia	no	no	
Latte prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	no	no	
Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	no	no	
Sedano e prodotti a base di sedano	no	no	
Senape e prodotti a base di senape	no	no	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	no	no	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l (come SO2)	no	no	
Lupino e prodotti a base di lupino	no	no	
Molluschi e prodotti a base di mollusco	no	no	

Dichiarazione OGM (in rif. al Reg. CE 1892/2003 e 1830/2003): il prodotto non è OGM, non deriva da OGM e non contiene ingredienti derivati da OGM.

Maso dello Speck srl
